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Referat fra generalforsamling for grundejerforeningen ”lindevænget” som blev afholdt: 
Lørdag d. 26. juni 2021 kl. 15:00 

Sverrigsvej 8, Anders Lillesø 
 
Antal fremmødte grundejere: 18 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent 
Formanden foreslog sig selv og blev valgt enstemmigt. 

2. Bestyrelsen beretning, vedlagt indkaldelsen. 
Der var ingen bemærkninger til beretningen som blev godkendt. 

3. Regnskab ved kasserer, Lis Møller 
Der var ingen bemærkninger til regnskabet som blev godkendt. 

4. Indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag, bestyrelsens forslag som blev rundsendt for sent i 
forhold til vedtægterne, havde indsigelse og udgik – der bliver indkaldt til ekstraordinær 
generalforsamling snarest. 

5. Budget og kontingent, se bilag 
Der var spørgsmål til hvorfor der var afsat et højt beløb til reparation af vej da sidste år 
var betydeligt mindre – Grunden til dette er at der skal indkøbes skærver i år da vi er 
løbet tør. 

6. Valg: 
 

På valg er: 
Kasserer, Lis Møller – blev valgt enstemmigt 
Bestyrelsesmedlem Anne Olsen – blev valgt enstemmigt 
 
Herudover skal vælges 2 bestyrelses suppleanter. 
Rene Bredal – blev valgt enstemmigt 
Christian Hansen - blev valgt enstemmigt 
 
Valg af 2 bilagskontrollanter: 
Harry Madsen – blev valgt enstemmigt 
Marianne Thomasen – blev valgt enstemmigt 
 
Valg af 1 bilagskontrollantsuppleant. 
Turid Starvik – blev valgt enstemmigt 
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7. Eventuelt. 
 
a. Der blev stillet spørgsmål til vedligehold af Moseholmen og hvad der ville bliver gjort 

ved denne. Bestyrelsen svarede at man vedligeholder huller på samme vis som 
foreningens andre veje.  Der bliver ikke foretaget opretning af veje. Formanden 
meddelte at såfremt man ønsker en genopretning bliver dette dyrt og vil medføre en 
forhøjelse af kontingentet. 
 

b. Der blev spurgt om det var muligt at opsætte en badebro på stranden. 
Der var en del tale omkring dette og den generelle holdning var at dette ikke er 
nødvendigt der er allerede en sliske som benyttes til både og en platform ved den 
offentlige strand. Herudover er der en del arbejde med vedligehold samt optage og 
opbevare for vinteren med dertil forbundne omkostninger. 
 

c. Formanden meddelte at bestyrelsen ved næste generalforsamling vil bede om 
bindende tilsagn om man bliver til spisning efterfølgende således indkøb og hele 
logistikken omkring arrangementet bliver nemmere. 

 

Herefter blev generalforsamlingen erklæret for afsluttet. 

 

Efter generalforsamlingen var der grill og hygge. Bestyrelsen vil gerne sige tak for en dejlig 

eftermiddag og aften. 

 
 
På bestyrelsens vegne 
Anders Lillesø, formand. 
Tlf. 29996621, 
e-mail: anders@oxholm.com 
 
 
 
N.B: Husk Kontingent kr. 600,00 for året skal være indbetalt senest 1 september! 

Reg. nr.: 1551, konto nr.: 4299973 
 

Husk at holde dig opdateret på foreningens hjemmeside: www.lindevaenget.nu 
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Bestyrelsens beretning. 

  

Bestyrelsen har været samlet 2 gange siden sidste generalforsamling i juni 2020.  

 

Første møde var i oktober: 

Her fulgte bestyrelsen op på generalforsamlingen og konstituerede sig. 

Der blev talt om foreningens veje og regnskabet. 

  

Andet møde var i maj:  

Her planlagde bestyrelsen indkaldelse til generalforsamling og gennemgik regnskabet. 

Vejene vedligeholdes efter behov, foreningens kasserer ser efter tilstanden jævnligt. 

Bestyrelsen besluttet at man efter generalforsamling 2021 igen vil forsøge at afholde fælles 

spisning og hyggeligt samvær. 

  

Øvrig information: 

Foreningens medlemsliste er fuldt opdateret og vil blive udleveret til foreningens medlemmer til 

generalforsamlingen. 

Kloakering i området er pt. udskudt til tidligst 2025 og nok nærmere 2040. 

Bestyrelsen opfordrer grundejerne til at beskære buske og træer langs foreningens fælles veje 

efter forskrifterne som kan findes på foreningens hjemmeside.  

  

OBS: Til information findes der en hjertestarter på Egevej 12, i den hvide carport. 
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